PROCEDENTE LA ELABORACIÓN DEL CONVENIO MODIFICATORIO AL CONTRATO AD/CJFD-181224, 
REFERENTE A LA CONTRATACIÓN DEL SUMINISTRO ABIERTO DE PAN DULCE Y SALADO PARA EL 
DEPARTAMENTO DE COMEDOR Y JARDÍN DE NIÑOS PODER LEGISLATIVO, CON LA PERSONA FÍSICA 
CARLOS JESÚS FIGUEROA DÁVILA, POR UN IMPORTE DE $79,957.60 (SETENTA Y NUEVE MIL 
NOVECIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS 60/100 MN) IVA TASA 0% E IEPS INCLUIDO. 

Comité de Adquisiciones y Servicios 

"2025. Bicentenario de la vida municipal en el Estado de México". 

Agotados los puntos del orden del día y no habiendo otro asunto que tratar, se da por concluida la